
PRODUKTA APRAKSTS

X-LIME ir balts, iepriekš sajaukts, hidrofobizēts apdares apmetums uz kaļķu bāzes.

KUR TO IZMANTO

• Cementa vai kaļķa cementa apmetumi un dzelzsbetona elementi, pat ja tie ir mikroplaisas un krāsoti
• Pēc apkopes un apmetuma lāpīšanas darbu veikšanas fasādes jāstandartizē
• Sagatavošanas grunts turpmākai krāsošanai
• Calibro sausināšanas sistēmu apdare

PRIEKŠROCĪBAS

• Augsta elpojamība
• Vienkārša apstrāde uz esošajām un jaunbūvētajām virsmām
• Lieliski apdares rezultāti pat ar mikroplaisām un vecu krāsojumu
• Savietojamība ar vēsturisko mūri

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA

Sagatavošanas un uzstādīšanas dati attiecas uz normāliem apkārtējās vides apstākļiem (temperatūra +20 °C;
relatīvais mitrums 60 %).
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Virsmas sagatavošana

Pelējuma, aļģu un sēnīšu klātbūtnes gadījumā virsmu rūpīgi nomazgājiet ar ūdeni, lai likvidētu esošos
mikroorganismus, nogaidiet, līdz izžūst, un uzklājiet neatšķaidītu PROCLEAN dezinfekcijas līdzekļa kārtu (skatīt
attiecīgo datu lapu).
Uz veciem apmetumiem noņemiet un atjaunojiet no pamatnes irdenās vai atdalītās daļas, rūpīgi nomazgājot,
uzklāšanas laikā saglabājot mitru pamatni.
Krāsotus apmetumus enerģiski notīriet, lai noņemtu krāsas atdalītās daļas, pielietojot arī slīpēšanu.
Ja esošām virsmām nepieciešams stingrs fiksācijas efekts, uzklājiet PROFIX 30 (skatīt attiecīgo datu lapu), bet ļoti
uzsūcošu virsmu gadījumā uzklājiet PROFIX 20 (skatīt attiecīgo datu lapu), lai izlīdzinātu uzsūkšanos.
Leteicams veikt adhēzijas testu ar X-LIME.

Maisījuma sagatavošana un uzklāšana

Pēc nepieciešamā ūdens (5,5 līdz 6 l) ielej X-LIME, lēnām ielej X-LIME, līdz maisījums iegūst krēmveida konsistenci,
3 līdz 5 minūtes maisot ar urbjmašīnu ar maisītāju.
Uzklājiet produktu ar metāla lāpstiņu vidēji 1 mm biezumā.
Turpmākai X-LIME uzklāšanai normālos vides apstākļos starp kārtām jāgaida vismaz 60 minūtes.
Tiklīdz java sāk sacietēt, turpiniet virsmas apstrādi ar sūkļa špakteļlāpstiņu.
Produkta uzklāšanas laikā starp divām produkta kārtām var ievietot XNET sietu (skatīt attiecīgo tehnisko datu lapu)
vai sārmu izturīgu stikla šķiedras sietu.

Izsmidzināšanas uzklāšana

Pēc atsevišķas produkta sajaukšanas produktu var uzklāt arī ar apmetuma mašīnu ar vibrovāli (sazinieties ar Volteco
tehnisko dienestu, lai iegūtu sīkāku informāciju).

Apdares

Pēc sacietēšanas (vismaz 3 dienas pēc produkta ieklāšanas) X-LIME var krāsot ar PAINT AIR (skatīt attiecīgo
tehnisko datu lapu), lai iegūtu vēlamo krāsu.
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Atsauces ir pieejamas vietnē www.volteco.com

PATĒRIŅŠ UN RAŽA

1,4 kg/m² uz mm biezuma atkarībā no pamatnes raupjuma.

IEPAKOJUMS UN UZGLABĀŠANA

X-LIME ir iepakots 20 kg maisos.
Atvērts iepakojums ir jutīgs pret mitrumu.
Produkti jāuzglabā sausā, no saules un mitruma pasargātā vietā.
X-LIME oriģinālajā iepakojumā glabāšanas laiks ir 18 mēneši.

BRĪDINĀJUMI - SVARĪGAS PIEZĪMES

Uzklājiet produktu 60 minūšu laikā pēc sajaukšanas.
Nepārklājiet ar krāsām, kas var mainīt X-LIME elpojošās īpašības.
Uzklāšana uz saulainām un spēcīgi sakarsētām virsmām paātrina saķeres laiku.
Augstas temperatūras vai vēja gadījumā uzturiet pārklājumu mitru, lai nodrošinātu pareizu sacietēšanu.
Šiem lietojumiem mēs iesakām veikt iepriekšēju pārbaudi, lai pārbaudītu darba laiku.
Sagatavošanas un uzstādīšanas dati attiecas uz normāliem apkārtējās vides apstākļiem (temperatūra +20 °C;
relatīvais mitrums 60 %).

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS ĪPAŠĪBAS

Konkrēts Vērtības
Aspekts balts pulveris
Mīklas konsistence tiksotropisks
Maksimālais kopējais lielums 0,7 mm
Darbības laiks +20°C 20'
Lietošanas temperatūra no +5°C līdz +30°C
Maisījuma attiecība 100 daļas pulvera

28 daļas ūdens
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Kontrolējamie parametri Pārbaudes metode Vērtības
Šķietamais tilpuma blīvums UNI EN 1015-10 1,4÷1,5 kg/l
Maisījuma tilpuma blīvums UNI EN 1015-6 1,65÷1,80 kg/l
Gaisa saturs UNI EN 1015-7 < 13%
Spiedes izturība pēc 28 dienām UNI EN 1015-11 3,5÷7,5 N/mm² (kategorija CSIII)
Adhēzija ar balstu UNI EN 1015-12 > 0,2 N/mm² (B tipa plīsums)
Kapilārā ūdens absorbcija UNI EN 1015-18 0,5÷1,0 kg*m⁻²*h⁻⁰·⁵

Norādītie dati ir iegūti laboratorijā pie +20°C un 60% relatīvā mitruma

SKATIET VIDEO UN IZLASIET SĪKĀKU INFORMĀCIJU

Drošības datu
lapas

Darbības
deklarācija

Specifikācijas
punkti

Tehniskās
diagrammas un

DOP

EPD deklarācija YouTube video

      

DROŠUMS

Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

VOLTECO S.p.a
Via delle Industrie, 47 - 31050 Ponzano Veneto (I)

24
DOP 0051

EN 998-1:2004
X-LIME

Ārējo un iekšējo apmetumu java - GP tipa vispārējas nozīmes java

Reakcija uz uguni: A1 Klase

Spiedes izturība: CSIII Klase

Adhēzija: ≥ 0,2 N/mm² (B tipa plīsums)

Kapilāru absorbcija: W0 Klase

Tvaika caurlaidības koeficients: ≤ 15 μ

Siltumvadītspēja (vērtība tabulā): 0,93 W/mK

Durabilità: NPD

Bīstamas vielas: skatīt drošības datu lapas

AUTORTIESĪBAS

© Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
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Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES

Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A. jebkurā gadījumā
ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.
Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas tehnisko/komerciālo
informāciju.
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